Проект
Государственный комитет РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

по тарифам

ПРИКАЗ

____________                                                                                       № _______

г. Казань

О признании утратившим силу приказа Государственного комитета Республики Татарстан

по тарифам от 27.02.2017 № 39 «Об установлении системы критериев, используемых для определения доступности для потребителей услуг организаций коммунального комплекса»
В целях актуализации нормативных правовых актов Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам
приказываю:
1. Приказ Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 27.02.2017 № 39 «Об установлении системы критериев, используемых для определения доступности для потребителей услуг организаций коммунального комплекса» признать утратившим силу.

2. Настоящий приказ вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

И.о. председателя

                                                      А.Л. Штром